

Informe de Morosidad San Roque

**EJERCICIO 2018
TERCER TRIMESTRE
ESTADO: FIRMADO EN PLAZO**

FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 12/11/2018 12:02:07

Informe de Morosidad San Roque

EJERCICIO 2018
TERCER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago			Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo		
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos		Importe Total Intereses	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-11-033-AA-000	San Roque	Limitativa	33,55	985	3139065,44	19	154374,97	0	0	53,31	189	1334129,66	44	450888,00
01-11-033-AP-005	CEE AMANECER, SL	Empresarial	7,26	41	11173,54	0	0	0	0	4,00	1	1388,16	0	0
01-11-033-AP-001	E. M. Vivienda (EMROQUE)	Empresarial	15,00	133	40874,28	0	0	0	0	0	0	0	0	0
01-11-033-AP-004	E. Mixta Gestión Recursos Ambientales Alcaldesa S.L.(EMGREAL)	Empresarial	0	0	0	0	0	0	0	2949,08	0	0	34	346279,10
01-11-033-AP-002	E. Multimedia de San Roque, S.A.	Empresarial	40,56	109	59438,36	3	4215,18	0	0	0	0	0	0	0
01-11-033-AP-003	E. Serv. Medio Ambiente y Desar. Sostenido (EMADESA)	Empresarial	14,80	212	180445,24	90	134100,66	0	0	6,38	76	99681,78	3	816,58
01-00-107-HH-000	F. San Roque Tercer Centenario	Empresarial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Tercer trimestre 2018	22,21

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	27,63	949	2.128.050,19	14	38.272,52
20- Arrendamientos y Cánones	27,76	14	65.006,29	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	33,42	75	28.645,04	2	1.129,79
22- Material, Suministro y Otros	27,54	860	2.034.398,86	12	37.142,73
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	44,93	36	1.011.015,25	5	116.102,45
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	33,55	985	3.139.065,44	19	154.374,97

Ejercicio: 2018

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32,12	98	317.523,34	17	66.939,97
20- Arrendamientos y Cánones	32,47	5	23.090,96	1	1.210,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	20,92	23	14.437,66	3	62,61
22- Material, Suministro y Otros	32,56	70	279.994,72	13	65.667,36
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	45,90	18	545.665,76	5	224.039,26
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	75,26	73	470.940,56	22	159.908,77
TOTAL	53,31	189	1.334.129,66	44	450.888,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación	Periodo medio operaciones pendientes reconocimiento (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligacion	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1.099,04	6	5.112,85
Inversiones reales	848,97	2	25.121,68
Sin desagregar	102,87	8	51.991,47
TOTAL	392,76	16	82.226,00